
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

«04» марта 2024г № 33

О внесении изменений в локальный акт МБОУ «СОШ № 32»

На основании приказа Министерства просвещения РФ № 642 от 30.08. 2023 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локально-нормативный акт «ПРАВИЛА ПРИЕМА 
ГРАЖДАН в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» муниципального образования 
города Братска»:

а) пункт 1.10 дополнить словами «во внеочередном порядке предоставляются места 
в государственных и муниципальных общеобразовательных организациях детям, 
указанным в пункте 8 статьи 24 Федерального закона от 27 мая 1998 г. N 76-ФЗ "О 
статусе военнослужащих", и детям, указанным в статье 28.1 Федерального закона от 
3 июля 2016 г. N 226-ФЗ "О войсках национальной гвардии Российской Федерации", 
по месту жительства их семей."

2. Изменения действуют до 1 марта 2026 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.Ю. Шарыпова


		2024-04-01T09:54:40+0800
	Шарыпова Ольга Юрьевна




